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Saksnr.  
 
Sakstittel:  
 
29/25 Godkjenning av innkalling og saksliste til møte 6-25  
Vedtak: Birkeland menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 6-25  
 
30/25 Godkjenning protokoll møte 5/25  
Vedtak: Birkeland menighetsråd godkjenner protokoll fra møte 5-25 med forbehold om at 
det legges til info om hvilke kommunikasjonsformer man skal ta i bruk i forkant av basaren 
for å sikre at flest mulig får informasjon om arrangementet.  
 
31/25 Offersøknader – revidering av plan etter behov  
 
Møtebehandling: Planen for offerformål følger et årshjul som jevnlig revideres og 
godkjennes av menighetsrådet. Det er nå kommet en søknad fra diakonene i BKF som ber 
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om støtte i form av fast sum eller to årlige offer til drift av det byomfattende sorgarbeid. AU 
foreslo at det settes opp et offer til sorgarbeidet både i Birkeland og Sædalen ila høsten – og 
da gjerne i oktober som er definert som sorgmåneden. I tillegg skal Hanna Norheim sendes 
ut til tjeneste i Sjømannskirken fra høsten av. Det er vanlig at offeret den samme søndagen 
går til Sjømannskirken. Nye offerformål vi erstatte offer til eget arbeid siden det er satt opp 
rikelig med søndager med offer til eget arbeid dette året. I løpet av høsten vil revidering av 
offerplanen gjøres slik at menighetsrådet kan vedta ny plan med virkning fra januar 2026.  
 
Vedtak: Menighetsrådet vedtar å sette inn offer til Sjømannskirken på den datoen Hanna 
Norheim skal ha utsending og vedtar videre at det settes opp takkoffer i Birkeland til det 
byomfattende sorgarbeidet som ledes av diakonene i BKF. Styret i Sædalen oppfordres til å 
gjøre det samme. Menighetsrådet ber soknepresten om å gjøre endringer og presentere 
plan for høsten i første møte etter sommeren.  
 
32/25 Møteplan for høsten 2025  
 
 

  
 
Vedtak: Menighetsrådet godkjenner forslaget til møteplan for høsten 2025.  
 
 
33/25 Tilgjengelig ressurs til ansettelse av ny ungdomsarbeider  
 
Møtebehandling: Jonas Lunde skal i pappapermisjon fra 1/8-25-12/12-25. I denne perioden 
søker han 80% permisjon og vil jobbe i 20% primært med konfirmanter. Da får han være 
med i oppstart og følger kullet gjennom hele året. Johannes Skoge som har vært vikar for 
Jonas i 20% dette året vil øke sin stilling til 40% og vikariere i perioden Jonas er vekke. Det 
blir i permisjonsperioden også disponibelt midler til å ansette en ungdomsarbeider. Når 
Johannes slutter vil det frigjøre midler til videre ansettelse av samme ungdomsarbeider. 
Menigheten har pr dags dato finansielt ansvar for 30% ungdomsarbeiderstilling. Fra høsten 
av vil dette reduseres ytterligere og menigheten har ansvar for 20%, resten dekkes av 
vikarmidler i Jonas sitt fravær. Det samme gjelder da våren 2026. Den ene 
ungdomsarbeiderstillingen dekkes av vikarmidler når Jonas fortsetter å jobbe redusert 
(80%). Sokneprest og daglig leder vil ta ansvar for ansettelse av ny ungdomsarbeider.  
 
 
Vedtak: Birkeland menighetsråd gir sokneprest og daglig leder fullmakt til å administrere 
prosessen med å ansette en ny ungdomsarbeider.  
 
34/25 Møte med styret i Sædalen  
 
Møtebehandling: Menighetsrådet hadde invitert styret i Sædalen til årlig møte for å få 
innblikk i arbeidet som gjøres i menigheten, høre hvordan det går med arbeidet (både 



   
  3 av 3 
   

 

Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

oppturer og nedturer, gleder og utfordringer). Fra styret møtte prest Leidulf Øy, styreleder 
Julie Andrea Dybvik og styremedlem Liv Åse Flotve. Menighetspedagog Sigrid Trætteberg 
Fahlvik deltok også i deler av møtet.   
 
Ikke møtende medlemmer som er avtroppende: Karianne, Rolf Atle og Erik. 
Andre medlemmer: Sigrun Norhagen og Sigrid Trætteberg. 
3 nye medlemmer fra juni 2025: Sølve Skutlaberg, Jørgen Mygland, og Egil Herman 
Sjursen. 
 
Noen stikkord fra samtalen: 
Det er stor aktivitet i den nye kirken. Kirkebygget har åpnet opp for kirkelig engasjement. Det 
er et kirkebygg som innbyr til gode møteplasser. Den har sentral beliggenhet og er en kirke 
som gir mange muligheter. Kirkedøren skremmer mange ennå, men det jobbes aktivt med å 
lage arrangementer som er lav terskel og inviterende for dem som er usikker. På samme tid 
holdes det fokus på gudstjeneste og liturgi. Dette gir et spennende spenn i arbeidet.  
 
Kafé Påfyll er i gang og er et populært møtested hver tirsdag. Engasjerte frivillige og mange 
kirkefremmede som også tar turen innom. Kirkerommet blir også brukt til bønn og lystenning 
og er et fint diakonalt tiltak i forlengelse av kaféen.  
 
Et sokn – to menigheter.  
Enighet om årlig møtepunkt mellom menighetsråd og styre. AU-møter med noe hyppigere 
frekvens fremover.  
Fint å kunne se ting sammen. Løfte blikket sammen.  
Enighet om at infoposter som informerer om aktivitet begge steder har virkning. Viser tydelig 
samarbeidet, og man får en bevisstgjøring av vi er to menigheter som tilhører samme sokn.   
 
Bemanning – hva trengs fremover? Hvordan kan menighetsrådet bistå? 
Det har vært mye for både ansatte og frivillige siden åpning av kirken. Merker noe slitasje og 
styret er obs på at det er viktig å finne en balanse. Akkurat nå drives det med kartlegging av 
frivillige og hvilke oppgaver de har.  
 
Viktig med lokal tilhørighet, men utruste til mobil tro. Styrke medlemmer til å gå i andre 
menigheter og søke fellesskap. Her er informasjon mellom menighetene viktig.  
 
Det er også lenke i trosopplæring via noen felles tiltak.  
 
Menighetsrådet trenger tips og erfaringsdeling fra Sædalen når det kommer til tilbygget på 
Nesttun. Her kan det være fornuftig å koble på Pål Ove Vadset og Håkon Klepsvik for å få 
råd.  
 
Felles utoverblikk: som misjonsprosjektet og felles tur til Tallinn i slutten av mai.  
 
Det finnes samarbeidsmuligheter innen diakoni: Hel- gudstjenester og arbeid med 
inkludering og plass til alle for eksempel.  
 
Det er ønskelig at leder i styret står i kopi når innkallinger og protokoller sendes ut fra 
menighetsrådet.  
 
Vedtak: Ingen vedtak framkom av samtalen mellom råd og styre. Menighetsrådet ble enige 
om å invitere representanter fra styret til å delta i møtet i november.  
 
 
 
Protokollen sendes: menighetsråd, staben, prost og Bergen kirkelige fellesråd 
 


